
Zamawiaj ący:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. 
ul. Wiślna 1,  39-400 TARNOBRZEG 

KRS – RP nr 0000112520 
Kapitał zakładowy: 41.662.000,00 zł 
REGON: 830337895 
NIP: 867-00-03-252 
Telefon / fax: (015) 823-22-95 / (015) 823-31-24 
Adres e-mail: pgk@wodociagi.tarnobrzeg.pl 

 

OGŁOSZENIE   

O  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
na „usług ę obj ęcia ochron ą ubezpieczeniow ą mienia  

PGK Sp. z o.o. Tarnobrzeg oraz OC w zwi ązku z prowadzon ą działalno ścią 
gospodarcz ą”  

 

 Tarnobrzeg, dn. 18 lutego 2010 r. 
 
 
Do czynności podejmowanych przez zamawiającego i wykonawców w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia stosuje się przepisy Regulaminu udzielania zamówień 
sektorowych w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Tarnobrzegu 
zatwierdzonego Uchwałą nr 27/2008 Zarządu Spółki PGK Sp. z o.o. Tarnobrzeg  
z dnia 4 grudnia 2008 roku zamieszczonego na stronie internetowej http://bip-
wodociagi.tarnobrzeg.pl  
 
Adres strony internetowej, na której zamieszony będzie Specyfikacja Istotnych 
Warunków Zamówienia: http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl 
 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: KZM-03-10 
 
Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest objęcie ochroną ubezpieczeniową ryzyk majątkowych 
oraz odpowiedzialności cywilnej w poniższym zakresie: 
1. Objęcie ochroną ubezpieczeniową odpowiedzialności cywilnej z tytułu zdarzeń 

zaistniałych w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą oraz 
użytkowanym mieniem rozszerzonej o ryzyka: 
1.1. Odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w podziemnych 

instalacjach lub urządzeniach w czasie świadczenia usług lub wykonywania 
robót budowlanych lub prac w związku z prowadzoną działalnością w 
zakresie pełnym bez udziału własnego. Franszyza redukcyjna na szkody 
rzeczowe maksymalnie 500,-zł. 

1.2.  Odpowiedzialności cywilnej za szkody wynikłe z emisji, wycieku lub innej 
formy przedostania się do powietrza, wody lub gruntu jakichkolwiek substancji 
wyrządzone w środowisku naturalnym 

1.3. Odpowiedzialności cywilnej za szkody powstałe w następstwie działania, 
awarii urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych i centralnego ogrzewania. 



1.4. Odpowiedzialności cywilnej za szkody wynikłe z przeniesienia chorób 
zakaźnych. 

1.5. Odpowiedzialności cywilnej za produkt (pobór i uzdatnianie wody razem z jej 
rozprowadzaniem) w zakresie pełnym. 

1.6. Odpowiedzialności cywilnej pracodawcy za szkody na osobie wyrządzone 
pracownikom. Ochroną ubezpieczeniową objęte są szkody będące 
następstwem wypadków przy pracy wyrządzone pracownikom 
ubezpieczonego, powstałe w związku z wykonywaniem przez nich pracy na 
jego rzecz mających miejsce w okresie trwania umowy ubezpieczenia. 
 

W szczególności ochrona ubezpieczeniowa będzie obejmowała odpowiedzialnośc 
cywilną zamawiającego za szkody na mieniu (szkody rzeczowe) i/lub osobie 
(szkody osobowe) wyrządzone przez zamawiającego osobom trzecim w 
następstwie czynu niedozwolonego w zwiazku z posiadanym mieniem i/lub 
prowadzoną działalnością. 
Ubezpieczyciel z tytułu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej ponosi 
odpowiedzialność za straty, które poszkodowany poniósł jak również utracone 
korzyści, które poszkodowany mógłby osiągnąć gdyby mu szkody nie 
wyrządzono. Ubezpieczeniem objęte jest również zadośćuczynienie za krzywdę, 
czyli pewien ujemny i niewymierny stan wywolany negatywnym zdarzeniem. 
 

2. Objęcie ochroną ubezpieczeniową od ognia i innych zdarzeń losowych  
w zakresie pełnym, na sumy stałe, bez udziału własnego, franszyza redukcyjna 
maksymalnie 300,- zł mienia będącego własnością lub znajdującego się na 
podstawie tytułu prawnego w posiadaniu zamawiającego, tj: 
2.1. Budynków i budowli.  
2.2. Maszyn, urządzeń i wyposażenia. 
2.3. Niskocennych składników majątku (maszyny, urządzenia i wyposażenie nie 

zaliczane ze względu na wartość do środków trwałych).. 
3. Objęcie ochroną ubezpieczeniową od kradzieży z włamaniem i rabunku,  

w zakresie pełnym, na sumy stałe, bez udziału własnego, franszyza redukcyjna 
maksymalnie 300,- zł mienia będącego własnością lub znajdującego się na 
podstawie tytułu prawnego w posiadaniu zamawiającego, tj: 
3.1. Maszyn, urządzeń i wyposażenia. 
3.2. Niskocennych składników majątku (maszyny, urządzenia i wyposażenie nie 

zaliczane ze względu na wartość do środków trwałych). 
4. Objęcie ochroną ubezpieczeniową stacjonarnego sprzętu elektronicznego od 

wszystkich ryzyk w zakresie pełnym, na sumy stałe, bez udziału własnego, 
franszyza redukcyjna maksymalnie 300,-zł. 

5. Objęcie ochroną ubezpieczeniową przenośnego sprzętu elektronicznego 
(mobilnego) od wszystkich ryzyk w zakresie pełnym, na sumy stałe, bez udziału 
własnego, franszyza redukcyjna maksymalnie 300,-zł. 

6. Wymagany termin realizacji zamówienia: 5 marca 2010 – 4 marca 2011. 

7. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 
8. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
9. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 

9.1. posiadają uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności w zakresie 
odpowiadającym przedmiotowi zamówienia.  

9.2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie  



9.3. dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia; 

9.4. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia. 

9.5. spełniają warunki zawarte w SIWZ.  
10. W celu potwierdzenia spełniania warunku, o którym mowa w pkt 9.1. Wykonawcy 

zobowiązani są przedłożyć aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne 
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego 
zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone 
przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich), 

11. W celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa w pkt 9.1 - 9.5 
Wykonawcy zobowiązani są do złożenia (podpisania) Oświadczenia 
stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ 

12. Kryteria oceny ofert: cena - waga 100% 
13. Termin związania ofertą: 30 dni od daty składania ofert 
14. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać w siedzibie 

Zamawiającego lub za zaliczeniem pocztowym  lub ze strony internetowej 
http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl 

15. Termin składania ofert: 23 lutego 2010 roku godz. 1000. 
16. Termin publicznego otwarcia  ofert: 23 lutego 2010 roku godz. 1030. 
17.  Miejsce otwarcia ofert: Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1. 
18. Osobą uprawnioną do kontaktu z wykonawcami w imieniu zamawiającego jest 

Wojciech Lipiec – tel. (015) 823-22-95 w. 32 
 
 

 
 
 
 
      Antoni Sikoń – Prezes Zarządu 
      Jacek Rudnicki – Wiceprezes Zarządu 

                   ............................................................ 
             (podpis Kierownika zamawiającego) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


